
    
      
        
          
          
            
                      
                    	ISKAM
	Hotelové ubytování
	Zaměstnanci

	Facebook
	YouTube
	
                          Uživatel
                          InSISMicrosoft 365MoodleIntranet VŠE

                        
	
                        
                          
                          Hledat
                        
                      
	
                          
                            
                            Kontakty
                          
                        
	CZEnglishČesky

	
                        
                          
                          Menu
                        
                      

          
        

      


      
        
          
            	O násSÚZ-VŠE
	Náplň činnosti
	Statut
	Organizační schéma
	Rozvoj a strategie
	Předpisy a dokumenty SÚZ
	Požární ochrana
	Opatření – Koronavirus
	GDPR
	Volná pracovní místa
	Ředitel a sekretariát
	Kontakt


Oddělení
	Ekonomické oddělení
	Provozní oddělení
	Obchodní oddělení
	Technické oddělení
	Investiční a stavební oddělení


Obchodní činnost
	Pronájem učeben
	Hotelové ubytování
	Nabídka reklamního prostoru
	Pronájem sportovišť
	Pronájem parkovacích stání


Zajímavosti
	Pamětní deska Jana Palacha
	Pomník obětem druhé světové války
	Projek UNILEAD





	Studentské ubytováníZájemci o ubytování
	Informace o kolejích
	Podání žádosti o ubytování
	Harmonogram ubytování a podávání žádostí o ubytování pro AR 2023/2024
	Terminář přidělování pokojů
	Příručka pro prváka
	Centrální ubytování
	Letní ubytování


Ubytovaní
	Nastěhování na kolej
	Inventář pokoje
	Přestěhování na žádost ubytovaného
	Vystěhování z koleje
	Ukončení ubytování
	Závady


Dokumenty
	Všeobecné ubytovací podmínky
	Potvrzení o pobytu pro cizince
	Prohlášení o bydlišti
	Kolejní řád
	Ceník kolejného
	Ceník letního ubytování
	Ceník služeb kolejí
	Ceník náhrad a poplatků
	Nařízení o hluku
	ISKAM – návody


Další informace
	Internet a Wifi
	Ubytovací stipendium
	Třídíme odpad
	Pokyny při infestaci škůdci
	Výhody pro studenty a zaměstnance VŠE
	Často kladené dotazy, FAQ
	Stížnosti





	Koleje a součástiKoleje
	Palachova kolej
	University Hotel
	Kolej Jarov II
	Eislerova kolej
	Thalerova kolej
	Kolej Vltava
	Kolej Blanice
	Rooseveltova kolej


Sportovně společenský kampus
	VŠE narozeniny
	Studentský klub Magneto
	Grilování
	LOKNI


Stravování
	Menzy
	Aplikace


Zdravotní péče
	Dle specializace
	Dle umístění ordinace
	Defibrilátor


Ostatní
	Podmínky parkování v areálu kolejí Jarov
	Průkazy energetické náročnosti budov
	Fotogalerie





	SportovištěPravidla, ceny, rezervace
	Pravidla použití
	Ceník sportovišť
	Online rezervace pro veřejost


Sportoviště v areálu kampusu VŠE
	Volejbalové hřiště
	Tenisový kurt
	Fotbalové hřiště
	Basketbalové hřiště
	Boulder
	Slackline
	Pétanque
	Workoutové hřiště
	Posilovny


Další možnosti sportování v blízkosti kampusu VŠE
	Sportovní hala VŠE na Třebešíně
	Areál na Pražačce
	Hektor sport centrum
	In – line dráhy na Praze 3
	Prahou na kole


Soutěže
	Volejbalová liga VŠE
	České akademické hry
	Česká asociace univerzitního sportu
	Rektorský sportovní den
	ESN Sports Day
	Jarovliga – malá kopaná





	Hotelové ubytováníUniversity Hotel
	Typy pokojů
	Galerie
	Online rezervace


Eislerova kolej
	Typy pokojů
	Galerie
	Online rezervace


Kolej Blanice
	Typy pokojů
	Galerie
	Online rezervace


Rooseveltova kolej
	Typy pokojů
	Galerie
	Online rezervace


Další budovy
	Palachova kolej
	Kolej Jarov II
	Thalerova kolej
	Kolej Vltava


Ubytování školních skupin, sportovních oddílů apod.





          
        

      


    
  



	
                  
                    VŠE
                  
                  

	
                
                  SÚZ
                
                

	
                      
                        Error 404
                      
                      

Error 404
                    
          
            Error 404 - Stránka nebyla nalezena

            Omlouváme se, ale požadovaný obsah nebyl nalezen.

            Zkuste pokračovat prostřednictvím hlavního menu či prostřednictvím vyhledávání.

          
          
        

      
      
        

        
          
            Vysoká škola ekonomická v Praze

            
              
                Správa účelových zařízení 

Jeseniova 2769/208

130 00 Praha 3              

              
                IČO: 61384399

DIČ: CZ61384399              

            

            
              
                               

              
                              

            

          

          
            
              
                Centrální ubytování
e-mail: ubytovani@vse.cz

tel.: 224 092 156
              

              
                ISKAM
Provozní kontakt: ubytovani@vse.cz

Technický kontakt: michal.kores@vse.cz
              

            

          

        

      

    

    
    
      
        
          
            	Nastavení cookies
	Admin

          

          
            Copyright © 2000 - 2024 Vysoká škola ekonomická v Praze

          

        

      

    

    
    
      
        
          
            
              
              Menu            
          

          
            	
                    Úvodní stránka
                  
	O násSÚZ-VŠEOdděleníObchodní činnostZajímavosti

	Studentské ubytováníZájemci o ubytováníUbytovaníDokumentyDalší informace

	Koleje a součástiKolejeSportovně společenský kampusStravováníZdravotní péčeOstatní

	SportovištěPravidla, ceny, rezervaceSportoviště v areálu kampusu VŠEDalší možnosti sportování v blízkosti kampusu VŠESoutěže

	Hotelové ubytováníUniversity HotelEislerova kolejKolej BlaniceRooseveltova kolejDalší budovyUbytování školních skupin, sportovních oddílů apod.


	ISKAM
	Hotelové ubytování
	Zaměstnanci

	Volné pokoje

	Facebook
	YouTube
	Kontakty
	
                                          Odkazy pro uživatele
                                          InSISMicrosoft 365MoodleIntranet VŠE

                                        

          

        

      

    


    
  
    
      
        Vyhledat

        
          ×
        
      

      
                
          Vyhledávání
          
                        
              
                Hledat
                
              
            

          

        

      

    

  



                Weby Vysoké školy ekonomické v Praze využívají pro optimalizaci svého obsahu a poskytovaných služeb cookies. Prosíme o udělení souhlasu s jejich uložením.
Zobrazit více informací

                
                  Přijmout všechny cookies
                  Podrobné nastavení
                  Odmítnout cookies
                

                
                  Vyberte služby, pro které chcete povolit využívání cookies:

                  
                    
                    Povinné funkční cookies
                  

                                  
                                  Google Analytics
                                

                                  
                                  Google Ads, DoubleClick
                                

                                  
                                  Google Ads - personalized
                                

                                  
                                  YouTube video tracking
                                

                                  
                                  Vimeo video tracking
                                

                                  
                                  TikTok video tracking
                                

                                  
                                  Facebook
                                

                                  
                                  LinkedIn
                                

                                  
                                  Sklik
                                

                                  
                                  Google Maps
                                

                                  
                                  Microsoft Clarity
                                
    Uložit nastavení

                

              
 

 



  